
UCHWAŁA NR 7/2024 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO - GMINNEGO "NAD BUGIEM" 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Nad 
Bugiem” za I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Nad 
Bugiem” za I kwartał 2024 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 30 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezes Zarządu 
 
 

Radosław Konobrocki 

 
Wiceprezes Zarządu 

 
 

Sylwester Zgierun 

 

Id: F72D2C35-4064-462E-BC86-20C066808096. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 7/2024 

Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Informacja Zarządu Związku o wykonaniu planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Nad 
Bugiem” za I kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) podaję do publicznej wiadomości kwartalną 
informację o wykonaniu planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” za  I kwartał 2024 r. 

Plan finansowy Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” na 2024 r. został uchwalony w dniu 
7 grudnia 2023 r. Uchwałą Nr III/4/23 Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Nad Bugiem” 
w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” na rok 
2024 w wysokości 120.000,00 zł po stronie dochodów i w kwocie 120.000,00 zł po stronie wydatków. Plan 
finansowy po dokonanych zmianach za I kwartał przedstawia się następująco: po stronie dochodów 
120.000,00 zł, po stronie wydatków 120.000,00 zł. 

Dochody Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” na 2024 r. ustalone zostały na kwotę 
120.000,00 zł. Za I kwartał zostały wykonane dochody bieżące w wysokości 15.006,63 zł, co stanowi 12,51% 
planu i są to wpłaty Powiatu Siemiatyckiego, Gminy Drohiczyn i Gminy Korczew z tytułu składek 
członkowskich na realizację zadań Związku i kapitalizacja odsetek. 

Wydatki Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” zaplanowano zostały w kwocie 120.000,00 zł. 
W okresie za I kwartał wydatkowano kwotę 1.038,55 zł, co stanowi 0,87% planu i są to wydatki bieżące za 
usługę ochrony danych osobowych i usługi bankowe. W I kwartale 2024 r. nie realizowano zadań 
inwestycyjnych. 

Na koniec I kwartału 2024 r. wystąpiła nadwyżka w wysokości 13.968,08 zł. 

W 2024 r. Związek Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” nie posiada zadłużeń z tytułu zaciągniętych 
kredytów. 

   

   

Prezes Zarządu 
 
 

Radosław Konobrocki 

 
Wiceprezes Zarządu 

 
 

Sylwester Zgierun 

 

Id: F72D2C35-4064-462E-BC86-20C066808096. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

